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ÅRSMØTET
Årsmøtet ble holdt  5. mars 2015 med 30 deltakere til 
stede.

Faglig
Før årsmøtet innledet forfatteren Halvor Fjermeros om sin bok 
«Uro i Euroland»

Her skriver han om sin reise gjennom europeiske land for å se 
hvordan krisa har slått ut og hvordan fagbevegelsen håndterer det.

Her kan du lese frifagbevegelse.nos intervju med forfatteren:
http://frifagbevegelse.no/lo-aktuelt/uro_i_euroland_306188.
html

Følgende styre ble valgt
Leder Torgny Hasås, journalist
Nestleder Kristian Brustad, kommunikasjon/info
Kasserer Kjell Næss, forbundssekretær/info
Styremedlemmer Sidsel Hjelme, journalist
 Silje Bækkelund, grafisk designer (NY)
 Solfrid Rød, ansvarlig redaktør (NY)
 Hans-Jacob Schultz; informasjonsansvarlig
 Eva Ler Nilsen, ansvarlig redaktør
 Stein Syrstad, informasjonssjef
Trine K. Holden, Informasjons- og rådgivningsavdelingen i LO 
fungerer som sekretær for LOFF-styret.

Årsmøtefest og LOFF-pris
Etter årsmøtet ble det årsmøtefest på Engebret med utdeling av 
LOFF-prisen. Her var det 44 deltakere.

LOFF-prisen 2014
Juryen har bestått av:
• Fotograf Linda Engelberth, Klassekampen
• Tidligere journalist i ANB, nå rådgiver i LO, Bjørn Erik Dahl,
• Redaktør for vekst og utvikling i Teknisk ukeblad Svein-Erik Hole 
• Kommunikasjons-og organisasjonsdirektør i Espira,  

Jens Schei Hansen 
• Grafisk designer i LOs informasjons- og rådgiveravdeling,  

Silje Bækkelund
• Sekretær for juryen, journalist i Fagbladet, Sidsel Hjelme

Totalt 65 bidrag ble sendt inn.
• Grafisk design: 13
• Foto: 29
• Journalistikk: 21
• Multimedia: 2
• Informasjon, ingen bidrag

LOFF-pris-vinner

Om vinneren av årets LOFF-pris:
Bildet forteller en sterk historie. I tillegg til at det er et kvalitetsbil-
de som viser at det er en svært dyktig fotograf som har tatt bildet, 
er det også med en tekst som understreker den sterke historien 
og som juryen vil si gir uttelling på de fleste av de kriteriene som 
vi skal vurdere. Her er både idè, kreativitet og teknikk av en slik 
kvalitet at bidraget stiller i an annen divisjon enn øvrige innsendte 
bidrag. 

”Det siste måltidet” av Tri Nguyen Dinh er årets LOFF-prisvinner. 
Et dokumentarisk fotografi , som viser et dramatisk øyeblikk med en 
intim og verdig fremstilling. Fotografiet er ikke typisk i fagbladsam-
menheng, men viser at det er fint med variasjon i hva magasinene 
inneholder og at sterke fortellinger også kan formidles av fotografe-
ne.

Omtale av de øvrige vinnerne se vedlegg
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FAGLIGE MØTER
I årsmøteperioden har LOFF avholdt syv faglige medlemsmøter og kurs. 
I tillegg har vi hatt faglig innhold på sommermøtet og julemøtet:

30. april: Hvordan 
skal vi nå leserne via 
sosiale medier? Innding 
av Svein-Erik Hole, 
redaktør i tu.no.

3. juni. Møte med 
Jonas Gahr Støre

23. september. 
Den perfekte 
pressemeldingen. 
Rune Wikstøl fra NTB 
kom for å snakke om 
hvordan en pressemel-
ding bør se ut for å fange 
interesse i redaksjonene.
 

6. oktober. Slik ble 
«våre falne» til. 
VG-journalist Øyvind Engan 
fortalte om hvordan VG 
gikk fram da de lagde 
disse nettsidene.  

2. november. Hvordan 
bli mer kreativ? 
Stig Norderhaug, Superna-
tural Stories AS, delte sine 
erfaringer med oss.

20. november. Fotokurs. 

Fotofaglig påfyll

Fotografene Martin Guttorm-

sen Slørdal og Tri N. Dinh fra LO 

Media ga LOFF-medlemmer 

og andre ny lærdom og faglig 

oppfriskning i hvordan ta 

bilder. 

Møte med Riksmekleren 
24. februar 2016
Med Stein Aabø som 
møteleder arrangerte 
vi møte med Riksmekler 
Nils Dalseide. Alle byens 
jornalister var invitert.
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SOSIALE ARRANGEMENTER
 

 

 

STUDIETUR

Brussel 15. til 17. september

Seks LOFF-medlemmer reiste på studietur til Brussel. Det faglige programmet var lagt opp av LOs 
Brussel-kontor. 
• Eva Ler Nilsen, HK-Nytt
• Harald Henmo, Magasinet
• Trond Erik Thorvaldsen, Arbeidsmandsforbundet
• Steinar Grønbekk, LO Media
• Yngvil Mortensen, frifagbevegelse.no
• Torgny Hasås, LO-Aktuelt

LOFF-STIPEND

Følgende medlemmer fikk innvilget LOFF-stipend:
Navn: Redaksjon: Anledning: Støtte fra LOFF:
Hallvard Berge NTL Konferansen Work 2015 - New Meanings of Work 19. - 21. august 2015 i Turku Kr 5 250,-
Håvard Sæbø Magasinet Reportasjereise til Japan for å skrive om to temaer med stor relevans 
  for leserne av Magasinet for Fagorganiserte. The Toyota Way/Lean 
  og Japansk fagutdanning. kr 9 250,-
Nina Hanssen LO Media Islamabad i Pakistan for å lære mer om demokrati og likestilling i den islamske 
  republikken for å bedre forstå norsk-pakistanere i det flerkulturelle Norge. kr 8 500,-
Leif Martin Kirknes Nettverk «Study & Live in your Teachers Home». I Warszawa tilbyr de dette kurset*2, 
  der du bor hos læreren din og får direkte en til en-oppfølging derfra.   kr 6 540,-
Anne Siri Renå Aktuell-redaksjonen Marokko på skrivekurs i november 2015 kr 8 000,-
Tri Nguyen Dinh LO-Aktuelt Japan - reportasje, samtidig fylle på med fotofaglighet og motivasjon. kr 12 000,-

Sommermøte 
på Gressholmen 
27. august. 
Valgkampen v/Øivind T. 
Hansen, LO. Underholdning 
ved bandet Martino 
Bandidos. 

Julemøte 
3. desember. 
Sosial dumping. Einar 
Haukaas journalist Aften-
posten og vinner av prisen 
Stockmans hammer fortalte 
om sin jobbing med saker om 
arbeidslivskriminalitet. Per 
Flakstad arrangerte mu-
sikk-quiz og det ble servert 
juletapas.
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SOLIDARITETSPROSJEKTET
LOFF har vært engasjert i et solidaritetsprosjekt med fagbevegelsen på Vest-Balkan gjennom LOs internasjonale avdeling. Formålet med 
prosjektet er å hjelpe fagbevegelsen til å arbeide for et rettferdig skattesystem, mot svart arbeid og korrupsjon. 

LOFF er ansvarlig for å hjelpe til med å utarbeide en informasjonsstrategi for fagbevegelsen.

Prosjektet ble avsluttet i desember.

 

LO FAVØR-AVTALEN

LOFFs viktigste inntektskilde er provisjon for å forvalte annonseavtalen mellom LO Favør og fagbladene i LO.

Vi har gjort noen små forandringer i år og har gått i dialog med LO Favør om en ordning knyttet til digital annonsering. Dette arbeidet vil 
fortsette også i 2016.

STYRET 

Det har til sammen vært avholdt åtte styremøter i perioden inkludert et styreseminar i Oslo 18. mars.

MEDLEMMER 

LOFF har 143 medlemmer. Dette er en økning på tre fra i fjor. 

Oslo 8. mars 2015

Torgny Hasås Kristian Brustad Kjell Næss
Leder Nestleder kasserer

Eva Ler Nilsen Silje Bækkelund Stein Syrstad
Styremedlem styremedlem styremedlem

Hans-Jacob Schultz Solfrid Rød Sidsel Hjelme
styremedlem styremedlem styremedlem
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VEDLEGG:
De øvrige klassevinnerne i LOFF-prisen

Grafisk design:
Hederlig omtale i klassen for grafisk design:
En fargerik og fin layout som har klart å brekke opp et tungt stoff 
på en måte som gjør det lett tilgjengelig og leservennlig. Det 
eneste som trekker ned helheten er illustrasjonsbildene som med 
fordel kunne vært tatt av egne fotografer.
Hederlig omtale i klasse for grafisk design går til Sheila Hegge 
Olsen for Temasaker om jobbsøking presentert i  HK-Nytt nr. 8 og 9 
2014.

Vinneren
Om vinneren i klassen for grafisk design sier juryen:
Vinnerbidraget har klart å lage en nysgjerrighetsskapende og 
spennende fotoreportasje. Flotte bilder og fine kontraster med sort 
bakgrunn og fargerike bilder. En fint illustrert sak med mange fine 
detaljer.

Vinneren i klasse for grafisk design: 
Katrine Nordbø for reportasjen «Gullgraveren» i Magasinet nr. 9 
2014.

Multimedia:
Multimediaprisen gikk til Leif Martin Kirknes i Nettverk, for serien 
«Heis sveis», publisert på frifagbevegelse.no.
– Video er viktig for norske nettsider. En god video får brukeren til 

å bli lenger på nettsiden, videoer deles mer enn tekst og foto i so-
siale medier, og video er sammen med mobil den plattformen som 
øker mest i annonseomsetning – for dem som driver med sånt. 
Video kan også brukes til å gjøre reportasjer mer levende, og årets 
vinner av multimediaprisen har maktet nettopp det. Gjennom en 
serie på fire videoer har vedkommende med stort engasjement 
formidlet noe som – løst på en annen måte – kunne blitt ganske 
kjedelig og intetsigende. Men i dettet formatet fungerer det 
utmerket.

Journalisten er en uerfaren videoprodusent, og teknisk perfeksjon 
er heller ikke grunnen til at han vinner, men disse videoene har 
så mange andre kvaliteter. Journalisten har tatt kontroll over 
hele produksjonslinja, fra idé og research til gjennomføring, med 
seg selv foran og bak kamera. Han bruker for eksempel seg selv 
som målestokk for å illustrere størrelsene han omtaler. Og han 
lærer underveis. Resultatet er fortellinger som har det lille ekstra. 
Videoreportasjer med dynamikk, godt driv og en humoristisk 
snert. Samtidig som hovedbudskapet aldri kommer i skyggen av 
effektene.

Temaet er noe så smalt som heiser – landets mest spektakulære 
sådanne. Noe av baktanken med serien har vært å belyse opp-
gavene til norske heismontører, og resultatet bør være severdig for 
heiskyndige så vel som mannen i gata.

Vinneren i klassen for grafisk designVinneren av LOFF-prisen
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Foto:
Hederlig omtale i klasse for foto:
Fotografen har fulgt den polske rørleggeren Jacek Ostrowski over 
tid, som er med på å heve kvaliteten på reportasjen. Han formidler 
en følsom bildeserie om hvordan det er å bo borte fra familien. 
Fotografiene har gode komposisjoner og fotografen har jobbet godt 
med lys, som er med på å bygge stemningen i bildene.

Hederlig omtale: 
Håvard Sæbø for billedserien Reisen hjem som ble publisert i Maga-
sinet for fagorganiserte nr. 3 2014.

Vinneren
Fotografen formidler et veldig privat øyeblikk, et øyeblikk vi alle 
skal gå igjennom i livet når vi mister en mor eller far. Gjennom en 
sterk komposisjon og lys viser fotografen oss døden på en stille 
og verdig måte. Hovedfokuset ligger på bordet hvor ”det siste 
måltidet” forteller om det tibetanske ritualet når noen går bort. 
Fotografiet viser en personlig historie som griper deg uavhengig av 
tekst og er derfor fotojournalistikk av høyeste kvalitet.

Årets fotopris: 
Tri Nguyen Dinh for fotografiet Det siste måltidet som ble publisert i 
LO-Aktuelt nr. 12 2014.

Journalistikk:
Hederlig omtale:
Saken viser bredden i forbundets portefølje. Den er nyskapende ved 
at den lar kilden fortelle hele saken til journalisten med jeg-stem-
me. Dette er ny teknikk i fagbladsammenheng og saken scorer 

derfor både på idè, kreativitet og det skapende. Saken tar også 
medlemmene på alvor ved å vise deres arbeidsplass på en troverdig 
måte. Vi tipper at disse sakene har høy leserfrekvens og har høy 
troverdighet. Således bringer de fagbladjournalistikken et steg 
fremover. 

Hederlig omtale til redaksjonen i HK-Nytt for artikkelserien Jobben 
Min.

Vinner i klasse for journalistikk 
Saken omhandler en uverdig side ved norsk kriminalomsorg, og en 
situasjon som har vært utredet i 30 år uten at noe har skjedd. Jour-
nalisten bruker et rett-frem språk som skildrer situasjonen for disse 
personene uten filter, slik blir det groteske i saken svært tydelig for 
leseren. Saken blir godt belyst ved bruk av flere forskjellige kilder. 
Videre er saken godt illustrert. Det er åpenbart at journalisten har 
arbeidet grundig med saken og får frem mange sider ved denne. 
Dette er en komplisert og følelsesmessig vanskelig sak som journa-
listen ved sitt tydelige språk og bruk av mange kilder får belyst på 
en god måte.

Juryen synes dette er en sterk reportasje og det er viktig at fag-
blader også tar opp slike vanskelige saker og lar de som jobber på 
gulvet få komme til orde. 

Dette er solid håndverk om en viktig sak.
 
LOFFs journalistpris:  
Yngvil Mortensen for saken For psyk for fengsel, publisert i Aktuell 
nr 8 2014.

Vinneren i klassen for grafisk design Vinneren i klassen for journalistikk
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Forslag fra LOFF-styret til årsmøte 17. mars 2016:

Nåværende tekst:
 
§ 7
Styret i LOFF utpeker juryen.
Juryen skal bestå av fire uavhengige medlemmer og én representant fra LOFF-styret. Det forutsettes at jurymedlemmene har fagkunnskap 
innenfor de klassene som skal vurderes.

LOFF-styrets representant fungerer som jurysekretær og har bare stemmerett ved stemmelikhet.
 

Forslag til ny tekst:
(Antallet endret fra fire til fem på grunn av antallet priskategorier)
 
§ 7
Styret i LOFF utpeker juryen.
Juryen skal bestå av fem uavhengige medlemmer og én representant fra LOFF-styret. Det forutsettes at jurymedlemmene har fagkunnskap 
innenfor de klassene som skal vurderes.

LOFF-styrets representant fungerer som jurysekretær og har bare stemmerett ved stemmelikhet.
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Budsjett Loff 2015

Driftsinntekter: Budsjett 2015 2 015 avvik

Inntekter Lo Favør: 2 040 000 2 040 000 -
Årskontingent: 39 000 42 300 3 300
Bidrag solidaritetsprosjekt: - -
Annen inntekt avsatt 2014 1 - 208 944 208 944
Sum driftsinntekter: 2 079 000 2 291 244 212 244

Driftskostnader:

Varekostnad LO favør: 1 630 000 1 387 389 -242 611

Styrehonorar inkl. arb. avgift: 64 000 63 896 -104
Regnskapsførsel 60 000 60 000 -
Lønn sekr. inkl. arb. avgift 14 000 13 692 -308
Sum Lønnskostnad 138 000 137 588 -412

Solidaritetsprosjekt 2 40 000 50 204 10 204
Stipend 50 000 54 472 4 472
Studiereiser 50 000 49 050 -950
Årsmøte 3 60 000 62 153 2 153
Medlemsmøter 20 000 20 432 432
Julemøte/sommerfest 5 65 000 41 926 -23 074
Styrekostnad(reiser,julebord,seminar) 25 000 23 842 -1 158
Blomster,gaver 4 000 3 885 -115
Loff prisen 4 20 000 18 542 -1 458
Diverse kostnader 5 000 3 327 -1 673
Annen driftskostnad 339 000 327 833 -11 167

Sum driftskostnader 2 107 000 1 852 810 -254 190

Driftsresultat -28 000 438 434 466 434

Finansinntekter og finanskostnader

Renteinntekter 40 000 36 592 -3 408
Rentekostnader - -
Netto Finansposter 40 000 36 592 -3 408

Ordinært resultat 12 000 475 026 463 026

Årsresultat 12 000 475 026 463 026
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Resultatregnskap

DRIFTSINNTEKTER Note 2015 2014

Annen driftsinntekt 1, 2 2 291 244 1 870 656

Driftskostnader

Varekostnad 1 387 389 1 391 349
Lønnskostnad 3 142 625 129 823
Annen driftskostnad 3 322 796 441 067

Sum driftskostnader 1 852 810 1 962 239

Driftsresultat 438 434 -91 583

Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt 36 592 43 818
Annen finanskostnad 0 111

Netto Finansposter 36 592 43 707

Ordinært resultat for skattekostnad 475 026 -47 876

Årsresultat

Overføringer og disponeringer

Overføring  annen egenkapital 4 475 026 -47 876



11

 

 

Resultatregnskap 2015

DRIFTSINNTEKTER Note 2015 2 014

- Inntekter LO Favør 2 040 000 1 831 056
- Inntekter årskontingent 42 300 39 600
- Inntekter (refusjon) Solidaritetsprosjektet - -
- Andre inntekter 208 944 -
Sum andre driftsinntekter 2 291 244 1 870 656

Driftskostnader

Varekostnad (knytter seg til LO Favør) 1 387 389 1 391 349

- Styrehonorar inkl arbeidsgiveravgift 63 896 63 896
- Honorar regnskapsføring 0 0
- Honorar Sekretær inkl. arbeidsgiveravgift 13 692 13 692
- Andre honorarer 65 037 52 235
- etterbetalt styrehonorar (tidl. År) 0 0
Sum Lønnskostnad 142 625 129 823

- Revisjonshonorar/regnskap 60 000 60 000
- Stipend 54 472 77 160
- Studiereiser 49 050 57 686
- Solidaritetsprosjekt 0 25 157
- Årsmøte 62 153 49 185
- Julemøte/sommerfest 58 935 63 565
- Styrekostnader (reiser, julebord, seminar) 23 842 91 175
- Blomster og gaver 11 017 4 500
- Diverse kostnader 3 327 12 639
Annen driftskostnad 322 796 441 067

Sum driftskostnader 1 852 810 1 962 239

Driftsresultat 438 434 -91 583

Finansinntekter og finanskostnader

Annen finansinntekt 36 592 43 818
Annen finanskostnad 0 112

Netto Finansposter 36 592 43 706

Ordinært resultat for skattekostnad 475 026 -47 877

Årsresultat

Overført til/ fra Egenkapital 475 026 -47 877

Overføring annen egenkapital 475 026 -47 877
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Balanse pr. 31.12.2015

Omløpsmidler Note 2015 2014

Fordringer

Andre fordringer 60 887 114 374
Kundefordringer 0 0
Forskuddsbetalte kostnader

Sum Fordringer 60 887 114 374

Bankinnskudd,Kontanter og lignende 2 002 064 1 800 126

Sum omløpsmidler 2 062 951 1 914 500

Sum Eiendeler 2 062 951 1 914 500

Egenkapital Note 2015 2014

Annen egenkapital 4 1 824 346 1 349 320

Sum egenkapital 1 824 346 1 349 320

Gjeld

Skyldig offentlige agvifter 11 489 10 048
Annen kortsiktig gjeld 227 117 555 132

Sum gjeld 238 606 565 180

Sum gjeld og egenkapital 2 062 951 1 914 500
0

Oslo,

Torgny Hasås Kristian Brustad Kjell Helmer Vekve Næss
styreleder nestleder styremedlem

Stein Erik Syrstad Silje Bækkelund Sidsel Margreta Farkvam Hjelme
styremedlem styremedlem styremedlem

Eva Merethe Ler Nilsen Hans - Jacob Schulz Solfrid Rød
styremedlem styremedlem styremedlem
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Note 1
Inntektene er ført etter kontantprinsippet.

Kostnader til Solidaritetsprosjektet i Kroatia
inngår i regnskapet under lønnskostnader

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser
for god regnskapsskikk.

Note 2
Annen driftsinntekt består av godtgjørelse for administrasjon
av Lo Favør avtalen

Note 3
Honorar til styret og sekretær og andre

2015 2014
Honorar til styret inkl 14.1% arbeidsgiveravgift 63 896 63 896
Sekretær  og andre honorar 78 729 65 927
Sum lønnskostnader 142 625 129 823

Revisjonshonorar 0 0
Annen bistand revisor 0 0

Note 4
Egenkapital 1.1.2015 1 349 324 1 397 200
Årsresultat 475 022 -47 876

Egenkapital pr. 31.12.2015 1 824 346 1 349 324
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Budsjett Loff 2016.

Driftsinntekter:

Inntekter Lo Favør: 2040000
Årskontingent: 39000
Bidrag solidaritetsprosjekt: 0
Andre Inntekter: 0
Sum driftsinntekter: 2079000

Driftskostnader:

Annonse kost.fordring fra fagbladene 1630000

Styrehonorar inkl. arb. avgift: 64000
Regnskapsførsel 60000
Lønn sekr. inkl. arb. avgift 14000
Sum Lønnskostnad 138000

Solidaritetsprosjekt 0
Stipend 60000
Studiereiser 60000
Årsmøte 65000
Medlemsmøter 20000
Julemøte/sommerfest 60000
Styrekostnad(reiser,julebord,seminar) 75000
Blomster,gaver 4000
Loff prisen 20000
Diverse kostnader 5000
Annen driftskostnad 369000

Sum driftskostnader 2137000

Driftsresultat ‐58000

Finansinntekter og finanskostnader

Renteinntekter 40000
Rentekostnader 0
Netto Finansposter 40000

Ordinært resultat før skattekost ‐18000

Årsresultat ‐18000

Overføring annen egenkapital ‐18000
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Budsjett Loff 2016.

Driftsinntekter:

Inntekter Lo Favør: 2040000
Årskontingent: 39000
Bidrag solidaritetsprosjekt: 0
Andre Inntekter: 0
Sum driftsinntekter: 2079000

Driftskostnader:

Annonse kost.fordring fra fagbladene 1630000

Styrehonorar inkl. arb. avgift: 64000
Regnskapsførsel 60000
Lønn sekr. inkl. arb. avgift 14000
Sum Lønnskostnad 138000

Solidaritetsprosjekt 0
Stipend 60000
Studiereiser 60000
Årsmøte 65000
Medlemsmøter 20000
Julemøte/sommerfest 60000
Styrekostnad(reiser,julebord,seminar) 75000
Blomster,gaver 4000
Loff prisen 20000
Diverse kostnader 5000
Annen driftskostnad 369000

Sum driftskostnader 2137000

Driftsresultat ‐58000

Finansinntekter og finanskostnader

Renteinntekter 40000
Rentekostnader 0
Netto Finansposter 40000

Ordinært resultat før skattekost ‐18000

Årsresultat ‐18000

Overføring annen egenkapital ‐18000
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